zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2025 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
w Krośnie w następujących wysokościach: 

1) w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Krośnie przy ul. Żwirki i Wigury 4a, w wysokości 6 601,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy sześćset jeden złotych); 

2) w Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Krośnie przy ul. Kletówki 7, w wysokości 8 807,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy osiemset siedem złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie 
oraz Dyrektorom domów pomocy społecznej w Krośnie. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi